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Vastaus selvityspyyntöön 
 
Aluehallintovirasto on päättänyt, että asia käsitellään 
varhaiskasvatuksen valvonta-asiana. Varhaiskasvatuksen järjestäjän 
tulee antaa selvitys seuraavista asioista:  
 
1. Kuinka monta esioppilasta on hakenut ensisijaisesti varhaiskasvatuslain 
mukaiseen esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen 1.8.2023 alkavalle 
toimintakaudelle ja kuinka monta heistä on saanut paikan sieltä?  
 
2. Miksi kunnassanne järjestetään osalle esioppilaista varhaiskasvatuslain 
mukaisen esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen sijaan aamu- ja 
iltapäivätoimintaa tai muuta vastaavaa toimintaa? 
 
VASTAUS KOHTAAN 1 
Lukuvuonna 2023–2024 Särkelän päiväkodin 13 esioppilaasta täydentävää varhaiskasvatusta on hakenut 
yhdeksän esioppilasta. Kaikille on myönnetty varhaiskasvatuslain mukainen täydentävä varhaiskasvatus 
huoltajien toivoman tuntimäärän mukaisesti. 
 
Lukuvuonna 2023–2024 Jyvälänpuiston päiväkodin 29 lapsesta 27 saa täydentävää varhaiskasvatusta, eli 
lähes kaikki. Jokaiselle lapselle on myönnetty täydentävä varhaiskasvatus huoltajien toivomassa laajuudessa 
sekä vuorohoito tarvittaessa.  
 
VASTAUS KOHTAAN 2 
Kyselyssä on luultavasti tapahtunut inhimillinen erehdys. Vastaaja on valinnut myös vaihtoehdon “aamu- ja 
iltapäivätoiminta”, koska myös sellaista tarjotaan kunnassa. Esioppilaille ei kuitenkaan tarjota aamu- ja 
iltapäivätoimintaa tai muuta vastaavaa toimintaa, vaan kaikille hakijoille on myönnetty täydentävää 
varhaiskasvatusta.  
 
Kemijärvellä tarjotaan täydentävää varhaiskasvatusta myös ensimmäisen luokan oppilaille ja tällä hetkellä 
varhaiskasvatuksessa on viisi vuonna 2016 syntynyttä ekaluokkalaista, jotka tarvitsevat täydentävää 
varhaiskasvatusta (käytännössä vuorohoitoa). Ensimmäisen luokan oppilailla on täydentävän 
varhaiskasvatuksen lisäksi mahdollisuus myös aamu- ja iltapäivätoimintaan ja monelle perheelle se on 
täydentävää varhaiskasvatusta käytännöllisempi ratkaisu. Aamu- ja iltapäivätoiminta toteutetaan samoissa 
tiloissa, joissa ensimmäisen luokan oppilaat ovat. Toki jos aamu- tai iltapäivätoiminta ei ekaluokkalaiselle riitä, 
tarjotaan myös täydentävää varhaiskasvatusta. 
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